АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.05.2023  № 148
д. Новое Домозерово

О внесении изменении в постановление Администрации
сельского поселения Югское от 26.01.2023 № 35 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации, относящейся к бюджету сельского поселения Югское, Порядка применения дополнительных кодов расходов
классификации расходов сельского поселения Югское»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области в текущем финансовому году и плановом периоде,
Администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящийся к бюджету сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области, Порядок применения дополнительных кодов расходов классификации расходов  сельского поселения Югское, утвержденные постановлением Администрации  сельского поселения Югское от 26.01.2023 №35:
пункт 2.2 приложения 3 дополнить абзацами следующего содержания:
«- 010.01.00 Монтаж светильников уличного освещения в д. Вичелово;
- 010.02.00 Монтаж светильников уличного освещения по улице Зеленая в д. Вичелово;
- 010.03.00 Установка уличного освещения в д. Городище;
- 010.04.00 Устройство светильников уличного освещения в д. Конечное, ул. Кленовая;
- 010.05.00 Монтаж светильников уличного освещения в п. Лесное;
- 010.06.00 Уличное освещение д. Озеро;
- 011.01.00 Обустройство детской площадки в д. Якушево;
- 011.02.00 Обустройство детской площадки в с. Воскресенское;
- 011.03.00 Обустройство зоны отдыха в д. Доронино;
- 011.04.00 Мемориал Великой Отечественной войны в д. Лихачево;
- 011.05.00 Реконструкция территории около памятника ВОВ в д. Александрово;
- 012.01.00 Обустройство спортивной площадки в д. Юрьевец;
- 012.02.00 Обустройство спортивной площадки "Будь здоров" в д. Ваньгино».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское   	                                                   А.В. Замыслов